
 
 
 
 

Turhan Selçuk: Çizgide sınır vardır 

Diğer KÜLTÜR-SANAT haberlerini okumak için tıklayınız... 
 
 

Karikatürün büyük ustası Turhan Selçuk, 
karikatür sanatında da uygulaması gereken 
sınırlar olduğunu söyledi. Selçuk, 
Danimarka´da çizilen karikötürlerin hakeret 
içerdiğini fakat fikirle cevaplandırılması 
gerektiğini belirtti. 
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Berlin´de 23 Mart-7 Mayıs arasında açılacak karikatür sergisinin tanıtımı için Berlin 
Türk Evi´nde düzenlenen basın toplantısında konuşan Selçuk, Müslümanları rahatsız 
eden karikatürlere değindi. ´´Karikatürde de uyulması gereken sınırlar var. 
Demokraside de sınırlar olur´´ diyen Selçuk, Danimarka´da bir gazete tarafından 
yayınlanan karikatürlerde açık hakaret olduğunu belirtti. Selçuk, ´´ Ancak gönül isterdi 
ki, bu karikatürlere fikirle karşılık verilsin. Verilen tepkiler sırasında maalesef sonu 
ölümlerle biten olaylar oldu´´ dedi.  
 
Kendisinin 1971 yılında yaptığı Hz. Đsa karikatürünün, Avrupa´nın bazı ülkelerinde, 
Danimarka´da yayımlanan karikatürlere ´´Đstanbullu bir karikatüristin cevabı´´ olarak 
gösterildiğini belirten Selçuk, ´´Böyle bir şey yok. Ben bu karikatürü 1971´de 
yapmıştım. Ve bu karikatür asla bir hakaret içermiyor´´ dedi.  
 
Selçuk, 64 yıllık sanat yaşamında birçok başbakan ve cumhurbaşkanı gördüğünü 
belirterek, ´´En rahat ve sorunsuz bulduğum devlet adamı eski Cumhurbaşkanı Fahri 
Korutürk´tü. En zor bulduğum ise şimdiki başbakan´´ dedi.  
 
Basın toplantısında daha sonra söz alan Berlin Başkonsolosu Ahmet Nazif Alpman, 
himayesinde kurulan ´´Türkische Kunst Verbindet´´ (Türk Sanatı Đletişim Sağlıyor) 
isimli derneğin girişimiyle, Turhan Selçuk´un Berlin´de sergi açtığını söyledi.  
 
Selçuk gibi uluslararası üne sahip bir sanatçıyı Berlin´e getirmenin kendileri için gurur 
verici olduğunu söyleyen Alpman, sanatçının sergisinin 23 Mart-7 Mayıs arasında 
Friedrich Str. 134 adresinde bulunan Art Center Berlin´de ziyarete açık olacağını 
söyledi. Gazeteci Mehmet Canbolat da, Turhan Selçuk´un 64 yıllık sanat yaşamının 
Türkiye´nin güncesi olarak görülebileceğini ifade etti. Turhan Selçuk´un karikatür 
sergisi bugünden itibaren 7 Mayıs´a kadar açık kalacak.  
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Bu haber 414 kez okundu 


